МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт биологии внутренних вод им. И.Д. Папанина
Российской академии наук

(ИБВВ РАН)

П Р И К А З

09 ноября 2020 г.

п. Борок

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе дирекции
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института
биологии внутренних вод им. И.Д. Папанина Российской академии наук, на
основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" ПРИКАЗЫВАЮ:

#  1 .

Мулюкина Е.В., заместителя директора по общим вопросам, назначить
должностным лицом, ответственным за реализацию Антикоррупционной
политики и противодействие коррупции в ИБВВ РАН, подготовку и
предоставление планов и отчетов.

# 2 .

Мулюкину Е.В., заместителя директора по общим вопросам, подготовить и
представить мне на утверждение:

1. план мероприятий по противодействию коррупции, перечень
реализуемых Институтом антикоррупционных мероприятий, стандартов и
процедур и порядка их выполнения (применения);

2. определение и закрепление обязанностей работников Института,
связанных с предупреждением и противодействием коррупции.

# 3 .

Отменить действие ## 2 и 3 приказа от 12 ноября 2014 года № 362.
# 4 .

Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Института
д.б.н., проф. Крылов А.В.